
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

Níže uvedeného dneí měsíce Ěl roku uzavřely spolu smluvní strany

Mgr. Petr Lukas

Spoluautor výstavy Největší záhady a tajemství světa

Sídlem: Kunštátská u, Brno, 62100

IČ: 724 141 71

č„ ú. 43~8804520227/0100

č.:Tel. 605 972 588, email: letohradekbmo/akeznamcz

neplátce DPH

(dále jen „Zhotovitel“)

aj

Zámek Nový Hrad. po.

SČ sídlem Jimlín 220. 440 01 J imlín

Josefem Kabátem, ředitelemzasloupeno Mgr.

IČ 72557257

DIČ CZ72557257 (nejsme plátci DPH)

Č.ú. 2659850379/0800

(dále jen ..Objednatel")

tuto

smlouvu O spolupráci při organizaci putovního výstavního projektu

„Největší záhady a taj emství Světa“

Předmět

Předmětem této závazek Zhotovitele v termínech touto smlouvou ZBsmlouvy je daných úplatu

připravit. nainstalovat a deinstalovat výstavu s názvem ..Největší záhady a tajemství světa" (dále jen

„výstava“) na ufmku Nový Hrad v J imlíně. Výstavou SČ pro účely této smlouvy rozumí soubor

exponátů na téma Nej větší záhady a tajemství světa.

se konání íi v této smlouvě stanovené.Objednatel zavazuje vytvořit pro provoz výstavy podmínky

II. Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje zaj istit a uhrad it dopravu exponátů na místo konání výstavy, dále (ve

spolupráci s Objednatelem) se zavazuje zajistit instalaci zl v závěru deínstalaci. O předání exponátů

a následně Zhotoviteli smluvní V obsahuObj ednateli zpět sepí ší strany předávaci protokolw jehož

bude zejména uveden počet a druh exponátů, příp, poznámky k jejich stavu. Předávací protokol je

součástí této smlouvy. Zhotovitel výslovně prohlašuje. že je oprávněným uživatelem exponátů

uvedených v předávacím protokolu.

111. Povinnosti Objednatele

Objednatel se zavazuje vytvořit pro konání a provoz výstavy následující podmínky v prostorech

výstavy tím se především rozumí:



Zajistit prostory vhodne' pro instalaci galerijního typu /čistě bílé stěny. minimální vlhkost,

temperování prostorl, stej ně jako bezpečný provoz VýstaVy;

r: Zajistit dodávky el. proudu, dosvětleni vlastními reflektory nebo světly;

Zajistit funkční elektronický zabezpečovací systém připojením na bezpečnostní

agentunr/polícii;

t:

Zapůj čit několik kusů ummykatelných vitrín na drobné předměty (dle ústní h' mailové

dohody), stoj any na doprovodné texty nebo závěsný systém (příp obojí), osazení stojánkű

návštěvníků návštěvníků keliminujících pohyb zejména přístup ým vybran exponátům;

Zajistit řádný provoz výstavy neustálý dohled v otevírací době (min, osoba navic k

osobě v pokladně podle členítosti prostor), příp- průvodce výstavou;

Pojištění výstavy z! exponátů je záležitostí objednatele a není povinné;

n Zajistit úklid prostor alespoň lx týdně v případě nepříznivého počasí častěji:

u Dodržovat zákaz pořádání společenských akcí (rautů. banketů. oslav apod.) v prostorách

výstavy;

Zaj istit povolení k průjezdu/vj ezdu a parkování pro
vozidlo přepravce:

Zajistit fyzickou výpomoc (min, 2 muži) při vynášem' exponátů a pomůcek před a po

výstavě:

Zajistit malý skladovací prostor pro balicí materiál :i pomůcky k výstavě (krabice. easy);

c

Zajistit (příp. uhradit) ubytováni pro 3 osoby při instalaci na noc a
pro

3 osoby při

deinstalaci na noc;

r. Za j isti! propagaci výstavy před jejím zahájením Fi opakovaně během jejího průběhu

(zejména m plakátech nebo letácích v areálu NH + okolních IC, památkách,

knihovnách, muzeích i! galeriích, dále na www + Fb +
lg Nového Hradu, W! krajských

turistických g rodinných www [g Fb. ve zpravodajích, novinách, časopisech, rádiích.

rozhlase, TV V regionu, kraji v Praze.

Objednatcl není oprávněn použit předměty výstavy pro jiný než sj ednaný účel a ani je předat do

užívání třeli osobě. se ztrátouObj ednatel zavazuje výstavu (exponáíy) ubezpečit před poškozením.

nebo odcizením. Na předmětech výstavy nebudou prováděny žádné přesuny. zásahy. změny nebo

u ra

upravy. Smluvní
strany si sjednávají, že Objednatel po dobu výstavy odpovídá u případné poškození,

zničení Či odcizení exponátů zejména proti krádeži . loupeží, vandalismu či škody na věci.

IV. Termín výstavy

Zhotovitel předá výstavu do užívání obj ednateli na dobu určitou v termínu od 23. 4. 2022 do 28. 7.

2022 včetně. Instalace proběhne 20.121. 4. 2022i deinstalace 28, 7.
po

otevírací době /29. 7. 2022,

V. Finanční podmínky a sankce

Finanční podmínky jsou po splnění podmínek obou stran podle bodů Il. a llí, této smlouvy

následující:

u Obj ednatel uhradí Zhotovitelí na základě jim vystaveného daňového dokladu částku VE! výši

120.000 Kč + 50% Ze vstupného (100 Krč/80 Kč), Částku zašle Objednalel na účet Petra



Lukase uvedený v záhlaví smlouvy na základě vystavené faktury (paušál do konce června,

% Ze do konce července).vstupného

Smluvní strany se dohodly, že v případě kolapsu 1-2 žárovek v proj ektoru (= videomapping

na Turínském plátně) buď Obj ednatel uhradí jej ich nákup a Zhotovitel (resp partner

zhotovitele O. Rea, telrč 722 949 S96) je v nejkratší možné době přijede vyměnitt nebo

bude Turínské bez nebude hradit nověObj ednatel využívat plátno vídeomappingu tj.

žárovky, ale nebude ani používat videomappíng.

Smluvní strany si sj ednavaj í, že za porušení podmínek a povinností vyplývajících Z bodů ll„ Ill, lV.

a V.
smlouvy, je strana oprávněná požadovat po

straně pomšuj ící závazek smluvní pokutu ve výší

2.000: Kč. Uhradou smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněného domáhat se splnění smluvní

stavpovinností povinného Strana, která porušila svůj závazek je povinna odstranit závadový

nejpozději do S kalendářních dnů neho uhradit smluvní pokutu, V případě prodlení S odstraněním

vad, je oprávněná strana oprávněna od této odstoupit Odstoupení je účinné okamžikem doručení

písemného sdělení druhe' straně. V případě pochybností O datu doručení sdělení o odstoupení SC má

za tO~ Že bylo druhé straně doručeno třetím dnem od odeslání. Odstoupenim není dotčen nárok na

finanční vyrovnání za uplynulý provoz
ani smluvní pokuta či případný nárok na náhradu škody.

VI. Náhrada škody

Smluvní strany sjednávají. že případně vzniklé škody na exponátech a výstavních pomůckách

(vitríny a jejích podstavce či stojany. osvětlení apod.) budou Zhotovitelí uhrazeny v celkové výši

pořizovací ceny
na základě pojistného plnění Obj ednatele (např. poj íštění za škody vzniklé

provozní činností objednatele) nebo osobou. která škodu způsobila (např. pojištění majetku a

odpovědnosti občanů). Odpovědnost za škodu vzniká okamžikem fyzického převzetí Objednatelem

a trvá až do okamžiku fyzického předání zhotoviteli. Zhotovitel má právo se během trvání

smluvního vztahu přesvědčit 0 stavu předmětů. jakož O způsobu nakládání e nimi. Objednatel je

povinen tuto kontrolu umožnit,

VII. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran, Vyhotovuje se ve 2

stejnopisech, z nichž Zhotovitel obdrží stejnopis a Objednatel stejnopis.

Vztahy neupravene' V této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Účastníci smlouvy si obsah smlouvy přečetli. jejímu obsahu rozumi. souhlasí s ním ›.i na důkaz své

svobodné a pravé vůle, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz připoj ují

své vlastnoruční podpisy.

.x (023,
V Brně, dne ...QM Nový Hrad v Jimlíně, dne

Petr Lukas Josef KabátMgr. Mgr.


